
                                                           令和７年６月１３日 

保護者の皆様 

原田小学校・宇美南中学校ハピネス分校 

校 長 半田 祐子 

校 長 石原 玉絵 

 

 

第２回 保護者教育相談（ご案内） 

 

 

 梅雨の候，ハピネス分校保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝

察いたします。 

 また，平素より，本校の教育活動に対しまして，ご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，標記の通り，第２回 保護者教育相談を実施いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，６月１８日（水）までにご回答ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期日 

  ７月１日（火）～７月３日（木） 

 

２ 時間 

  １４：００～１６：２０ 

 

３ 回答フォーム 

  右の二次元コードを読み取り，ご回答ください。 

 

４ その他 

○ 日程で，都合がつかないご家庭につきましては，別日程で保護者教育相談をさせて

いただきますので，学校（933-0610）までご連絡ください。 

〇 保護者教育相談としておりますが，お子様の参加も可能です。 

 

 

 

 
【本件に関する問合せ】 

小学部 主幹教諭 柴田 

中学部 教  諭 島浦 


